
ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

03.02.2021 м. Тальне №7

Про затвердження паспортів бюджетних 
програми на 2021 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України 26.08.2014 за № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 11043/25881 (із змінами), ст. 20 
Бюджетного кодексу України, рішення Тальнівської міської ради від 21.12.2020 № 
2/8-26 «Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік».

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік по головному 
розпоряднику коштів -  Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради за 
кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

0611010 “Надання дошкільної освіти”
0611021 “ Надання загальної середньої закладами загальної середньої освіти( 

у тому числі з дошкільними підрозділами, групами)”.
0611031 “ Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти”.
0611200 “ Надання зосвіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
потребами”.

0611070 “Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми”

0611130 “Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів”
0611141 “ Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти”
0611142 “ Забезпечення реалізації інших освітніх програм”



0611151 “ Забезпечення підтримки та розвитку інклюзивно-ресурсного 
центру за рахунок коштів місцевого бюджету”

0611152 “ Забезпечення підтримки та розвитку інклюзивно-ресурсного 
центру за рахунок освітньої субвенції"’

0611152 “ Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку
педагогічних працівників”

0615031 “Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл”

2. Відділу освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради подавати у 
фінансове управління звіти про виконання паспортів бюджетних програм у терміни 
визначені для подання річної та бюджетної звітності.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Р. Карман


